
Hakki Pilke 50 Pro byl navržen ve spolupráci s profesionály v oblasti výroby 
palivového dřeva. Byl testován po celém světě na nepřeberném množství 
druhů dřeva, abychom zaručili výkon a spolehlivost profesionálního stroje pro 
průmyslové účely a to za všech podmínek. 
 
Model 50 Pro řeže a štípe tak efektivně, že jej lze označit za továrnu na palivové 
dřevo. Stroj je už ve standardu vybaven velkým množstvím funkcí, které zvyšují jeho 
efektivitu a usnadňují práci. Ovládací systém HakkiCutTM nastavuje optimální štípací 
sílu a stroj je tak více efektivní a úsporný. Řezání je provedeno stisknutím tlačítka 
a štípaní a dopravník se ovládají na joysticku. Během řezání je nejnižší rychlost lišty 
automaticky nastavena podle odporu pro zajištění rychlosti a efektivity procesu.

Vodicí desky zajišťují, že i ta nejkratší nařezaná polena přesně dosednou do štípacího 
lože. Produktivita je bezkonkurenční díky systému štípání HakkiSplit™ bez zpoždění 
s funkcí polovičního štípání pro rychlejší výrobu krátkého palivového dřeva.

Standardní výbava zahrnuje také elektrické olejové čerpadlo řetězu, automatické 
napínání řetězu AC 10, čisticí vykládací dopravník a nastavitelnou pracovní plošinu. 

Model 50 Pro má mnoho špičkových funkcí, 
jako je patentovaný automatický napínač 
řetězu AC 10 a ovládání řezání HakkiCut™. 
Systém AC 10 udržuje řetěz v optimálním 
napnutí, čímž zlepšuje účinnost řezání a 
zvyšuje životnost řetězu a lišty. Umožňuje 
rychlou výměnu řetězu bez použití nářadí. 
Funkce stroje lze snadno ovládat pomocí 
ergonomického a lehce ovladatelného 
řídícího panelu.

Elektrické čerpadlo pomáhá při řezání 
velkých klád, protože po celou dobu řezání 
čerpá olej do řetězu. Množství oleje lze 
snadno nastavit pomocí ventilu olejového 
čerpadla řetězu.

• VÝRAZNĚ RYCHLEJŠÍ ŠTÍPACÍ CYKLUS NEŽ 
KONKURENCE

• ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ ŘEZÁNÍ A ŠTÍPÁNÍ S 
FUNKCÍ POLOVIČNÍHO ŠTÍPNUTÍ

• PROCESOR PRO PRŮMYSLOVOU VÝROBU 
PALIVOVÉHO DŘEVA

+

PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ6



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Štípací klín 2/4, 8, 12-dílný, 16-dílný 

Prodloužení vykládacího dopravníku 1 m 

Odsávač pilin (TR & electrický 240V) 1520 mm

Předehřev oleje (230V, 50hz) 2200 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HakkiFeed podávací stojan 422, 471, 472

Čistič palivového dřeva

Čistící válec

Vlastní energetický zdroj

470
mm

600
mm

30
t

50 PRO

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Max. průměr klády 470 mm 

Max. délka polena 600 mm 

Maximální štípací síla 30 t 

Řezací lišta 20”.404” 

Pohon 
náhonová hřídel, elek-
trický,kombi

Štípací klín 2/6-dílný 

Délka vykládacího dopravníku 4 m 

Šířka vykládacího dopravníku 400 mm 

Vkládací dopravník (šířka x délka)* 0.3 x 2.85 m 

STANDARDNÍ VÝBAVA 
Sada pro sériové připojení vkládacího dopravníku + rozvaděč

Přídavný ventil

Hydraulický vkládací dopravník

Hydraulicky poháněný vkládací válec

Vodící deska vkládacího dopravníku

Hydraulický přidržovač kmene

Bezpečnostní kryt

Automatický napínač řetězu AC 10 (hydraulický)

Funkce polovičního štípnutí

Řízení řezání HakkiCutTM

Vodící desky pro kontrolovaný dopad polene

Automatické nastavení rychlosti pily

Automatické mazání řetězu

Hydraulicky posuvné měřící zařízení

Hydraulický výškově nastavitelný štípací klín

Štípání bez prodlevy HakkiSplit (3 rychlosti)

Hydraulicky otočný vykládací dopravník

Ovládání rychlosti vykládacího dopravníku + zpětný chod

Čistící zařízení na vykládacím dopravníku

Olejový chladič

Nastavitelná pracovní plošina

Schránka na nářadí 

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI
Výška 2,900 mm

Délka 3,100 mm

Šířka 1,520 mm

Hmotnost 2,200 kg

Vodicí desky pro řezání 
kmenů zajišťují, že i 
ty nejkratší nařezaná 
polena přesně dosednou 
do štípacího lože. Vodicí 
desky lze používat v 
automatickém nebo 
ručním režimu, případně 
je lze zcela vypnout.

Systém HakkiSplit™ je 
vybaven funkcí polovičního 
štípnutí pro urychlení 
procesu štípání krátkého 
palivového dřeva. Štípání 
s polovičním funkcí lze 
snadno ovládat tlačítkem 
na předním panelu. Snadno 
ovladatelný řídící panel, kde 
se podávání, řezání a štípání 
ovládá jediným joystickem.

PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ 7


